
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 
 

Complesso Universitario Monte Sant’Angelo 

Via Cintia - 80126 Napoli 

dip.scienze-chimiche@unina.it 

 

 

 

Elezioni dei Componenti della Commissione Paritetica Docenti-Studenti  
per la componente ricercatori n.1 rappresentante ricercatori 

 elezione suppletiva 
del Dipartimento di Scienze Chimiche  

per lo scorcio triennio 2022/2025 
DECRETO DEL DIRETTORE N.289 del 09/12/2024   

 

IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto di Ateneo e, in particolare, l’art.32; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per "La disciplina dei compiti e delle modalità di funzionamento degli organi 

dipartimentali e dell'elezione del Direttore di Dipartimento", emanato con Decreto Rettorale n. 507 

del 22.02.2016 e, in particolare, l’art. n.14; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Dipartimento di Scienze Chimiche, 

emanato con DR/2016/2831 del 21/09/2016; 

VISTA   la nota prot. PG/2024/0091793 del 09/07/2024 con la quale è stata disposta la chiamata a 

professore di seconda fascia del Dott. Marco Chino; 

DECRETA 

Art. 1 - Sono indette per il giorno 17 dicembre 2024 le votazioni suppletive per l’elezione della 

Commissione paritetica docenti-studenti del Dipartimento di Scienze Chimiche nella sua componente 

Ricercatore. L’elettorato attivo è costituito dai ricercatori afferenti al Dipartimento senza suddivisione 

per fasce. L’elettorato passivo è costituito dai ricercatori afferenti al Dipartimento. La votazione è valida 

se vi prende parte almeno la metà più uno degli aventi diritto. 

Art. 2 – le operazioni di voto si svolgeranno il 17 dicembre 2024 dalle ore 9.00 alle ore 15.00 per invio 

telematico attraverso MS Forms; le operazioni di spoglio saranno immediatamente successive alla 

chiusura delle operazioni di voto; 

Art. 3 – la commissione elettorale è così composta: 

Prof. Vincenzo Russo Presidente 

Prof. Alessio Petrone Componente 

Dott.ssa Roberta Ruocco Componente con funzione di segretario verbalizzante 

Art. 4 - Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di dipartimento nella prima seduta 

utile. 

Il presente avviso viene pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo e tale pubblicazione ha valore di notifica 

a tutti gli effetti di legge nei confronti del personale interessato.      

           F.to Il Direttore 

                Prof. Luigi Paduano 

 

 

mailto:dip.scienze-chimiche@unina.it
http://www.unina.it/documents/11958/12030941/2831_21-09-2016.pdf/4260de24-710f-426d-a491-9a5f59472bb9

